EDITAL No 9 - CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DA

UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP No

052/2015 – CARGO PROFESSOR DOUTOR EM ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO – EDITAL DE

ABERTURA 004/2015

A Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP, no exercício

de suas atribuições legais, faz saber, com relação ao Concurso Público Docente – Processo

Univesp no 052/2015, no Edital de abertura no 004/2015, que trata da abertura de inscrições

para concurso público de professor doutor para Engenharia de Computação, publicado no DOE

de 21/08/2015, Seção I, pág. 162; reabertura de inscrições publicada no DOE de 10/01/2018,

Seção I, pág. 117; retificação do edital de abertura publicado no DOE de 24/01/2018, Seção I,

pág. 146; Edital de Deferimento/Indeferimento publicado no DOE de 27/02/2018, Seção I, pág.

136, que os candidatos abaixo listados ficam convocados para o Concurso e deverão se

apresentar às 09h00 (nove horas) do dia 15/03/2018 no auditório da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, situada na

Av. Escola Politécnica, 82 - Jaguaré, São Paulo - SP, 05350-000, para início das atividades do

concurso, com Prova de Conhecimentos Específicos, cujo objetivo e detalhes encontram-se

descritos no Edital de Abertura.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AS PROVAS: 1. José Avelino Placca (516.036.008-69); e

2. Fretz Sievers Junior (265.945.388-38). Recomenda-se a chegada ao local com
antecedência visto que o atraso poderá gerar a eliminação do candidato.

São Paulo, 08 de março de 2018